
/5~O6>,70%

Kõigi maade proletaarlased, ühinegei

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
15. mai 1970 Nr. 19 (234) 5. aastakäik

SISUKORD

i

160. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Matkevitšile Eesti 
NSV teenelise inseneri aunimetuse andmise kohta.

161. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Sillartile Eesti NSV 
teenelise inseneri aunimetuse andmise kohta.

162. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus side alal töötajatele Eesti 
NSV teenelise sidetöötajate aunimetuse andmise kohta.

163. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Viski autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

164. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Tallinna valimisringkonna nr. 39 ringkonnakomisj oni koosseisu kinnita
mise kohta.

165. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Reemetsa autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

166. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sõjaväelaste autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

167. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Trulli autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

168. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Veoste vedude aasta- ja kvartali- 
planeerimise põhisätete» kohta.

169. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV metsade tuleohutuse 
eeskirjade» osalise muutmise ja täiendamise kohta.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

«#Z f| Sm. J. Matkevitšile Eesti NSV teenelise inseneri aunimetuse 
IOU andmise kohta

Teenete eest vabariigi polügraafiatööstuse arendamisel anda trüki
koja «Punane Täht» direktorile Jüri Nikolai p. Matkevitšile Eesti 
NSV teenelise inseneri aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. mail 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

4 /4 Sm. A. Sillartile Eesti NSV teenelise inseneri aunimetuse and- 
IОI mise kohta

Teenete eest raadio- ja televisioonitehnika arendamisel vabariigis 
anda Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Raadio ja Televisiooni Ko
mitee peainsenerile Aleksander Juhani p. Sillartile Eesti NSV tee
nelise inseneri aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, õ. mail 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

| Z Side alal töötajatele Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetuse 
* О le andmise kohta

Kauaaegse laitmatu töö ja teenete eest vabariigi sidevahendite aren
damisel anda Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetus järgmistele side 
alal töötajatele:

Ep pelb au m, Alevtina Aleksandri t. — Ajakirjanduse Levitamise Va
litsuse «Aj akirj andusliit» vaneminstruktor;

Lo oman, Jaan Hansu p. — Eesti Vabariikliku Raadiokeskuse tsehhi- 
ülem.

Mänd, August Kustase p. — Eesti NSV Sideministeeriumi Proj ekteeri- 
mis-Konstrueerimisbüroo peainsener.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
•g Z -3 Sm. E. Viski autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
AU*? Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest partei- ja nõukogude organites ning seo
ses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada personaalpensionäri Erna 
Jüri t. Viski Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 7. mail 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
1/Д Eesli NSV Ülemnõukogu Tallinna valimisringkonna nr. 39 

ringkonnakomisj oni koosseisu kinnitamise kohta
«Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste määrustiku» paragrahvide 39 ja 

40 alusel kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Tallinna valimisringkonna 
nr. 39 ringkonnakomisjoni koosseisu järgmised ühiskondlike organisat
sioonide ja töötajate kollektiivide esindajad:
Ringkonnakomisj oni esim ees

Paalmann, Endel Rudolfi p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riikliku Ehituskomitee töötajate poolt.

Ringkonnakomisj oni esimehe asetäitja
Ilus, Juta Antsu t. — Tallinna II Sünnitusmaja töötajate poolt. 

Ringkonnakomisj oni sekretär
Sikk, Hillar Elmari p. — Tallinna Keskrajooni komsomoliorganisat

siooni poolt.
Ringkonnakomisj oni liikmed:

Hiir, Randar Ernsti p. — filmistuudio «Tallinnfilrn» töötajate poolt;
Pihlak, Evi Karli t. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Ajaloo Ins

tituudi töötajate poolt;
Sotni, Juhan Abrami p. — Tallinna Miilitsa Erikeskkooli töötajate 

poolt;
Škil, Marta Andrei t. — Tallinna Keskrajooni parteiorganisatsiooni 

poolt;
Zo lõtk Ina, Veera Mihhaili t. — Järve tootmisbaasi töötajate 

poolt;
Tammik, Arved Aleksandri p. — teeninduskombinaadi «Ühendus» 

töötajate poolt;
Tšernjavski, Ivan Ivani p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

juures asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse Spet
sialiseeritud Autobaasi töötajate poolt;

V ä i n s а a r, Liidia Aleksei t. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juu
res asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee töötajate poolt.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1 Z д? Sm. E. Reemetsa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J* Presiidiumi aukirjaga

Viljaka tegevuse eest eesti nõukogude tarbekunsti arendamisel ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist 
kunstnikku Elgi Augusti t. Reemetsa Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 8. mail 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

<| Z Z Sõjaväelaste autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
IOO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu teenistuse eest ja seoses sõjaväeosa kahekümne 
viienda aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga järgmisi sõjaväelasi:

Benevolenski, Stanislav Mihhaili p.
J e 1 к i n, Vassili Pjotri p.
Lebedev, Georgi Paveli p.
Ljaljajev, Vladimir Nikolai p.
Nenenko, Aleksei Fjodori p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 8. mail 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

-g Z n- Sm. A. Trulli autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Ю/ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eeskujuliku töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest 
ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Kingissepa rajooni 
«Ranna» kalurikolhoosi esimeest Aleksander Aleksei p. Trulli Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

•g Z O «Veoste vedude aasta- ja kvartaliplaneerimise põhisätete» 
IOO kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. jaanuari 1970. a. määru
sele nr. 6 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja 
juhindumiseks:

1) 1. juulist 1970. a. kehtestatavad juurdelisatud «Veoste vedude 
aasta- ja kvartaliplaneerimise põhisätted»;

2} et Teedeministeeriumile, Merelaevanduse Ministeeriumile ja Tsi
viillennunduse Ministeeriumile õn tehtud ülesandeks 3 kuu jooksul välja 
töötada, ja kooskõlastatult NSVL Plaanikomiteega kinnitada veoste vas
tava transpordiliigiga veo planeerimise eeskirjad.

2. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil ja Eesti 
NSV Kommunaalmajanduse Ministeeriumil koos Tartu Linna Töörahva 
Saadikute Nõukogu Täitevkomiteega 3 kuu jooksul välja töötada ja koos
kõlastatult ENSV Plaanikomiteega kinnitada vastavalt veoste auto- ja jõe- 
vedude planeerimise eeskirjad.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 31. märtsil 1970. Nr. 139.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

*8 ÄQ {<^esti NSV metsade tuleohutuse eeskirjade» osalise muutmise 
Юл ja täiendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. augusti 1962. a. määrusega 

nr. 369 (ENSV MK 1962, nr, 40, art. 145) kinnitatud «Eesti NSV metsade 
tuleohutuse eeskirjades» muudatused ja täiendused:

1) punkt 2 sõnastada järgmiselt:
«2. Kontroll käesolevate eeskirjade täitmise üle tehakse ülesandeks 

Eesti NSV Metsamajanduse ja. Looduskaitse Ministeeriumile.»;
2) punkt 3 sõnastada järgmiselt:
«3. Eesti NSV metsades algab tuleohtlik aeg lume sulamisest kevadel 

ja lõpeb kestvate sügisvihmade saabumisega.
Igasugune tuletegemine, samuti suitsetamine väljaspool suitsetamis- 

kohti õn kuival ajal keelatud:
1) eriti rikkaliku rohukasvuga metsaaladei või nende vahetus lähe

duses — alates lume sulamisest kevadel kuni eelmise aasta kulu kattu
miseni värske rohuga;

2) okaspuunoorendikes, raiesmikel, raielankidel, endistel põlendikel, 
rohke sambliku- või kanarbikukattega puistutes, risustunud või turb ap in-



nasega puistutes, rabades ning kuivanud kõrkja- või pilliroomassiivides, 
samuti vahetus läheduses nendele aladele — alates lume sulamisest keva
del kuni tuleohtliku aja lõppemiseni.

Märkus. Erandina õn lubatud põletada tuleohtlikul ajal raie
lankidel raiejäätmeid kohaliku metsamajandi või metskonna kirjali
kul loal või nende telefonogrammi alusel. Raiejäätmete põletamine 
turbapinnasega puistutes õn lubatud ainult varakevadel pinnase kui
vamiseni.»;
3) punkti 20 alapunkt 2 sõnastada järgmiselt:
«2) kevadel pärast lume sulamist peavad metsavarujad 1. maiks raie- 

kohtades maakasutaja nõudel täiendavalt puhastama talvised raielangid 
raiepiletil märgitud viisil;»;

4) punkt 28 sõnastada järgmiselt:
«28. Enne kulu, põhu, kändude ja muu põletamist tuleb võtta tarvi

tusele abinõud tule levimise vältimiseks kõrvalaladele; selleks rajada 
mineraliseeritud ribad kohtadesse, kus puuduvad küllaldaselt kindlad 
looduslikud või kunstlikud tõkked.

Kohtades, mis asuvad käesolevate eeskirjade punktis 3 nimetatud 
eriti tuleohtlikele metsaaladele lähemal kül 50 m või mis ei ole nendest 
metsaaladest eraldatud küllaldaselt kindlate looduslike või kunstlike tõke
tega, õn lubatud põletada kulu, põhku, kände ja muud ainult kohaliku 
metsamajandi või metskonna kirjalikul loal või nende telefonogrammi 
alusel. Töölised ei tohi lahkuda põletamiskohalt enne tule lõplikku kus
tumist.

Kulu, põhu, kändude ja muu põletamine ning töötamine traktoritel, 
mis ei ole varustatud sädemepüüdjatega, õn keelatud turbapinnasega koh
tades pärast pinnase kuivamist kevadisest sulamisveest.»;

5) punkt 29 sõnastada järgmiselt:
«29. Kõikidest kulu, põhu, kändude ja muu põletamise juhtudest pea

vad neid töid tegevad ettevõtted, asutused ja organisatsioonid eelnevalt 
informeerima kohalikku metsamajandit, või metskonda, tehes neile ühtlasi 
teatavaks põletamistöödel tuleohutuse eest vastutavate töötajate nimed.»;

6) punkt 32 sõnastada järgmiselt:
«32. Iga kodanik, kes avastab metsatulekahju, õn kohustatud sellest 

teatama lähimale metsavalve või külanõukogu töötajale, tuletõrje- või 
miilitsaorganile, rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitevkomi
teele, kolhoosile või sovhoosile.

Äsja puhkenud tulekahju avastamisel tuleb võtta tarvitusele abinõud 
selle kustutamiseks ja pärast kustutustööde lõppemist teatada tulekahjust 
ülalnimetatud töötajatele või metsamajanduse organitele.»;

7) punkti 35 alapunkt 1 sõnastada järgmiselt:
«1) kindlaks määrama metsamajandite ettepanekul igal kevadel tule

ohtliku aja alguse ja sügisel selle lõppemise kuupäeva ning avaldama 
need rajooni- (linna-) ajalehtedes hiljemalt kolm päeva enne tuleohtliku 
aja algust või lõppemist;»;

8) punkt 36 sõnastada järgmiselt:



«36. Ettevõtted, asutused ja organisatsioonid (sealhulgas kä kolhoo
sid), kelle valduses õn metsi, peavad tuleohtlikul ajal organiseerima kõigil 
nädalapäevadel valve, mis tagab metsatulekahjude kohta teadete vastu
võtmise ja nende kustutamise organiseerimise, samuti kä muude abinõude 
tarvituselevõtmise, mis õn ette nähtud rajooni (linna) töörahva saadikute 
nõukogu täitevkomitee metsatulekahjude-kustutamise operatiivplaanis. 
Valvetelefoni number teatatakse kohalikule metsamajandile või metskon
nale ja rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee sise
asjade osakonna korrapidajale.

Metsatulekahju puhkemisel õn ettevõtted, asutused ja organisatsioo
nid, kelle metsades tulekahju puhkes, kohustatud tarvitusele võtma abi
nõud selle kiireks kustutamiseks ning vajaliku valve organiseerimiseks 
tulekahju kohas pärast tulekahju lokaliseerimist.

Valve tagamise-ja tulekahjude kustutamise õigeaegse organiseerimise 
eest vastutavad ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijad.

Rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel 
õn õigus vajaduse korral vabastada üksikuid väikemaakasutajaid tule
tõrjeabinõude rakendamisest metsades ja teha metsatulekahjude kustuta
mise organiseerimine ülesandeks teistele ettevõtetele, asutustele ja orga
nisatsioonidele, kelle valduses õn metsi.

Metsatulekahjude kustutamisele rakendatud elanike töö tasustamine 
ja tulekahju kustutamisega seotud muude kulude tasumine toimub metsa 
valdava ettevõtte, asutuse ja organisatsiooni vahenditest.»

2. Tunnistada kehtetuks:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuli 1965. a. määrus nr. 313 

«Muudatuste sisseviimise kohta «Eesti NSV metsade tuleohutuse eeskir
jadesse»» (ENSV MK 1965, nr. 23, art. 99);

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. aprilli 1968. a. määruse nr. 136 
«Tuleohutuse tagamise kohta vabariigi metsades» punkti 4 alapunkt 3.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 28. aprillil 1970. Nr. 198.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,5. Aivestuspoognaid 0,6. Tellimuse nr. 444. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


